
§ 1

ZARZĄDZENIE NR 38/1/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 36/1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia
17 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Dz
2009r. Nr157.pozI240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

Dokonuje się zmiany w treści zarządzenia Nr 36/1/2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku:

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej
- Paragraf 4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie planu

w kwocie 48 000,00 zastępuje się kwotą 15 000,00
Plan po zmianach 526812,00

- Paragraf 4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne skreśla się zwiększenie planu
w kwocie 8 000,00
Plan po zmianach 88 400,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów
- Paragraf 3240/własne/ Stypendia dla uczniów skreśla się zmniejszenie planu w kwocie

38200,00
Plan po zmianach 169 982,00

- Paragraf3260/własne/ Inne formy pomocy dla uczniów skreśla się zmniejszenie planu w
kwocie 2 800,00
Plan po zmianach 44 025,00

§2

•
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•

'VI ..ł.."" ••.• '" '--- l '''14'''' '----
\ mgr m"" Mar usz ;:: 'fA'


